
ESTELA 3112563258
3.88 kW 20 de Junio de 2024
PDBT 487190406381

1,016 kWh $ 5,344

7 1,106 kWh $83

98.45 % BIMESTRE $ 5,261

$32,065.00 MXN $498.00 MXN $31,567.00 MXN

555 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 20 de Junio de 2024 5 de Julio de 2024

# 20240009

ESTELA  
3112563258
teresachvezymariano1@503

7 Jinko Mono 555w

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

11612236146460654



1 $ 32,065.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 31,567.00 $ 31,567.00 $ 31,567.00

2 $ 33,026.95 $ 512.94 $ 0.00 $ 32,514.01 $ 32,514.01 $ 64,081.01

3 $ 34,017.76 $ 528.33 $ 0.00 $ 33,489.43 $ 33,489.43 $ 97,570.44

4 $ 35,038.29 $ 544.18 $ 0.00 $ 34,494.11 $ 34,494.11 $ 132,064.55

5 $ 36,089.44 $ 560.50 $ 0.00 $ 35,528.94 $ 35,528.94 $ 167,593.49

6 $ 37,172.12 $ 577.32 $ 0.00 $ 36,594.80 $ 36,594.80 $ 204,188.29

7 $ 38,287.29 $ 594.64 $ 0.00 $ 37,692.65 $ 37,692.65 $ 241,880.94

8 $ 39,435.91 $ 612.48 $ 0.00 $ 38,823.43 $ 38,823.43 $ 280,704.37

9 $ 40,618.98 $ 630.85 $ 0.00 $ 39,988.13 $ 39,988.13 $ 320,692.50

10 $ 41,837.55 $ 649.78 $ 0.00 $ 41,187.78 $ 41,187.78 $ 361,880.28

11 $ 43,092.68 $ 669.27 $ 0.00 $ 42,423.41 $ 42,423.41 $ 404,303.69

12 $ 44,385.46 $ 689.35 $ 0.00 $ 43,696.11 $ 43,696.11 $ 447,999.80

13 $ 45,717.02 $ 710.03 $ 0.00 $ 45,006.99 $ 45,006.99 $ 493,006.79

14 $ 47,088.53 $ 731.33 $ 0.00 $ 46,357.20 $ 46,357.20 $ 539,363.99

15 $ 48,501.19 $ 753.27 $ 0.00 $ 47,747.92 $ 47,747.92 $ 587,111.91

16 $ 49,956.23 $ 775.87 $ 0.00 $ 49,180.36 $ 49,180.36 $ 636,292.27

17 $ 51,454.91 $ 799.14 $ 0.00 $ 50,655.77 $ 50,655.77 $ 686,948.04

18 $ 52,998.56 $ 823.12 $ 0.00 $ 52,175.44 $ 52,175.44 $ 739,123.48

19 $ 54,588.52 $ 847.81 $ 0.00 $ 53,740.70 $ 53,740.70 $ 792,864.19

20 $ 56,226.17 $ 873.25 $ 0.00 $ 55,352.93 $ 55,352.93 $ 848,217.11

21 $ 57,912.96 $ 899.44 $ 0.00 $ 57,013.51 $ 57,013.51 $ 905,230.62

22 $ 59,650.35 $ 926.43 $ 0.00 $ 58,723.92 $ 58,723.92 $ 963,954.54

23 $ 61,439.86 $ 954.22 $ 0.00 $ 60,485.64 $ 60,485.64 $ 1,024,440.18

24 $ 63,283.05 $ 982.85 $ 0.00 $ 62,300.21 $ 62,300.21 $ 1,086,740.39

25 $ 65,181.54 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 64,169.21 $ 64,169.21 $ 1,150,909.60



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 521.4 558.8 647.4 633.7 673.3 614.0 576.1 527.9 475.9 546.4 518.9 496.4

Consumo actual 422.0 422.0 389.5 389.5 566.5 566.5 601.0 601.0 553.0 553.0 516.0 516.0


